檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：國中教育科

承辦人：柯盛洋

電話：07-7995678#3034

電子信箱：yangyang@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年5月10日

發文字號：高市教中字第10632892200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017居禮夫人高中化學營計畫書(20952956_10632892200A0C_ATTCH1.pdf、20952

956_10632892200A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知中國化學會辦理「2017居禮夫人高中化學營」活動，

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年5月8日臺教國署國字

第1060043129號函辦理。

二、旨揭活動訂於106年7月9日至14日假桃園渴望園區舉行，

活動主軸包括七個專題演講(學術及工業界)，三個論壇(居

禮夫人、產業經營、科學與人文關懷)，並串聯實驗課程

、分組座談、仲夏夜談、參訪及才藝和成果發表等活動。

三、參加人員：以高中學生為主(含應屆國三畢業生)，國、高

中相關課程老師為輔。

四、報名時間：106年4月22日起至5月22日前上網登錄(http:/

/www.cctmf.org.tw/campcurie/)。

五、本案未竟事宜請逕洽該會曹春梅小姐，電話(02)2789-857

4。

正本：本市公私立國高中

0

高雄市立左營高級中學 1060511

*10670377500*

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局高中職教育科、國中教育科(紙本) 2017-05-11
16:36:03